
Poradce pro výživu 

Kombinovaná forma studia č.j. 33033/2013-1/680  

Min. rozsah prezenční výuky: 24 školních hodin 

Min. rozsah distanční přípravy: 96 školních hodin 

Ukončení: písemná zkouška, závěrečná práce, průběžné on-line testy 

Další požadavky: min. 80% docházka, splnění požadované distanční přípravy 

 

Kouč 

Kombinovaná forma studia č.j. 42231/2013-1/943 

Min. rozsah prezenční výuky: 60 školních hodin 

Min. rozsah distanční přípravy: 60 školních hodin 

Ukončení: písemná zkouška, závěrečná práce 

Další požadavky: min. 80% docházka, splnění požadované distanční přípravy 

 

 

Podnikový ekolog 

Kombinovaná forma studia č.j. 36801/2013-1/817 

Min. rozsah prezenční výuky: 62 školních hodin 

Min. rozsah distanční přípravy: 58 školních hodin 

Ukončení: písemná zkouška, závěrečná práce 

Další požadavky: min. 80% docházka, splnění požadované distanční přípravy 

 


